
UCHWAŁA NR V/19/2015
RADY GMINY MALECHOWO

z dnia 6 lutego 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2015 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

§ 3. W Uchwale Nr IV/11/2014 Rady Gminy Malechowo z dnia 30 grudnia 2014 r., zmienia się Załącznik Nr 
3, który otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. W Uchwale Nr IV/11/2014 Rady Gminy Malechowo z dnia 30 grudnia 2014 r., zmienia się Załącznik Nr 
4, który otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. W Uchwale Nr IV/11/2014 Rady Gminy Malechowo z dnia 30 grudnia 2014 r., zmienia się Załącznik Nr 
6, który otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. W Uchwale Nr IV/11/2014 Rady Gminy Malechowo z dnia 30 grudnia 2014 r., zmienia się Załącznik Nr 
8, który otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 7. Budżet zamyka się:

1) po stronie dochodów kwotą 26 065 900,00 zł, z tego:

a) dochody bieżące – 21 884 270,43 zł,

b) dochody majątkowe – 4 181 629,57 zł;

2) po stronie wydatków kwotą 26 470 900,00 zł, z tego:

a) wydatki bieżące – 21 716 712,53 zł,

b) wydatki majątkowe – 4 754 187,47 zł;

3) wynikiem finansowym – deficytem – 405 000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

a) wolnych środków – 405 000,00 zł.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Malechowo.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Jolanta Kieres

Id: 15DE9B89-263B-49FC-9D08-017694389855. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  
Do Uchwały Nr V/19/2015 
Rady Gminy Malechowo 
z dnia 6 lutego 2015 r. 

 

Zmiany w planie dochodów 
 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 020   Leśnictwo 5 000,00  

  02001  Gospodarka leśna 5 000,00  

 
  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

5 000,00 
 

 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

20 000,00  

  40002  Dostarczanie wody 20 000,00  

   0830 Wpływy z usług 20 000,00  

 750   Administracja publiczna 12 800,00  

  75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 12 800,00  

 
  2707 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

12 800,00 
 

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

- 437 000,00 
 

 
 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

65 000,00 
 

   0310 Podatek od nieruchomości 65 000,00  

 
 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

13 000,00 
 

   0320 Podatek rolny 13 000,00  

  75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

- 515 000,00  

   0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

- 515 000,00  

 801   Oświata i wychowanie 0,00  

  80104  Przedszkola  0,00  

   2310 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

- 17 685,00  

 
  2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących 

17 685,00 
 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 515 000,00  

  90002  Gospodarka odpadami 515 000,00  

   0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

515 000,00  

   
  115 800,00  
   

Id: 15DE9B89-263B-49FC-9D08-017694389855. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2  
Do Uchwały Nr V/19/2015 
Rady Gminy Malechowo 
z dnia 6 lutego 2015 r. 

 

Zmiany w planie wydatków 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 2 200,00 

 60095  Pozostała działalność 2 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 200,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80104  Przedszkola  0,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

- 56 000,00 

  2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących 

56 000,00 

851   Ochrona zdrowia 50 000,00 

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 50 000,00 

  2560 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego 
zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu 
terytorialnego 

50 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 560,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

140,00 

852   Pomoc społeczna 34 300,00 

 85206  Wspieranie rodziny 9 600,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

9 600,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 24 700,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 100,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 500,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 300,00 

  4270 Zakup usług remontowych 300,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 1 000,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi - 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 000,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 0,00 

  2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących 

3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 3 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 800,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 1 200,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 1 000,00 

Id: 15DE9B89-263B-49FC-9D08-017694389855. Podpisany Strona 3



 92195  Pozostała działalność 10 000,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

10 000,00 

926   Kultura fizyczna 95 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 95 000,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

95 000,00 

 

Razem: 189 300,00 

 

Id: 15DE9B89-263B-49FC-9D08-017694389855. Podpisany Strona 4



   Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr V/19/2015 
Rady Gminy Malechowo 
z dnia 6 lutego 2015 r. 

 
 

Przychody i rozchody 
budżetu Gminy Malechowo 

w 2015 r. 

 

    

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  4 332 956,00 

1. Kredyty § 952 1 254 671,00 

2. 
Pożyczki na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

§ 903 2 673 285,00 

3. Wolne środki § 950 405 000,00 

Rozchody ogółem:  3 927 956,00 

1. Spłaty kredytów § 992 579 999,20 

2. Spłaty pożyczek § 992 27 000,00 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

§ 963 3 320 956,80 

 

Id: 15DE9B89-263B-49FC-9D08-017694389855. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr V/19/2015

Rady Gminy Malechowo

z dnia 6 lutego 2015 r.

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

750 75011 17 600,00 17 600,00 17 600,00 17 600,00

2010 17 600,00

4010 14 723,00 14 723,00 14 723,00

4110 2 517,00 2 517,00 2 517,00

4120 360,00 360,00 360,00

751 75101 1 112,00 1 112,00 1 112,00 1 112,00

2010 1 112,00

4010 931,00 931,00 931,00

4110 159,00 159,00 159,00

4120 22,00 22,00 22,00

Wydatki jednostek budżetowychWydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej 

oraz niepodlegających 

zwrotowi środków z 

pomocy udzielanej przez 

państwa członkowskie 

Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA) oraz inych 

środków pochodzących ze 

źródeł zagranicznych 

niepodlegających 

zwrotowi,w części 

związanej z realizacją zadań 

Gminy/Powiatu

Dochody i wydatki budżetu Gminy Malechowo                                                                                                                                                                                                                                            

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

w 2015 r.

Dział Rozdział §
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+12)

z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki majątkowe

Id: 15DE9B89-263B-49FC-9D08-017694389855. Podpisany Strona 6



852 85212 2 119 000,00 2 119 000,00 2 119 000,00 132 000,00 1 987 000,00

2010 2 119 000,00

3110 1 987 000,00 1 987 000,00 1 987 000,00

4010 50 000,00 50 000,00 50 000,00

4040 4 400,00 4 400,00 4 400,00

4110 76 400,00 76 400,00 76 400,00

4120 1 200,00 1 200,00 1 200,00

852 85213 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00

2010 9 000,00

4130 9 000,00 9 000,00 9 000,00

852 85228 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00

2010 13 000,00

4300 13 000,00 13 000,00 13 000,00

Ogółem: 2 159 712,00 2 159 712,00 2 159 712,00 150 712,00 22 000,00 1 987 000,00

Id: 15DE9B89-263B-49FC-9D08-017694389855. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 5  
Do Uchwały Nr V/19/2015 
Rady Gminy Malechowo 
z dnia 6 lutego 2015 r. 

 

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych 
udzielone z budżetu Gminy Malechowo w 2015 r. 

 

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

1. 851 85121 Zakład Opieki Zdrowotnej w Malechowie 50 000,00 

2. 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna  w Malechowie 285 000,00 

Ogółem 335 000,00 

 

Id: 15DE9B89-263B-49FC-9D08-017694389855. Podpisany Strona 8



                                                                                                                                                                                                      Załącznik Nr 6 
                                                                                                                                                                                                                               do Uchwały V/19/2015 
                                                                                                                                                                                                                               Rady Gminy Malechowo 
                                                                                                                                                                                                                               z dnia 6 lutego 2015 r. 

 
 
 
 

Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Malechowo na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 
nienależące do sektora finansów publicznych w 2015 r. 

     

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

1. 921 92195 Upowszechnianie działalności kulturalnej 20 000,00 

2. 926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej 155 000,00 

Razem 175 000,00 

 

Id: 15DE9B89-263B-49FC-9D08-017694389855. Podpisany Strona 9


		2015-02-10T09:21:24+0100
	JOLANTA KIERES




